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ESTADO DE ACTIVIDADES
(en pesos)

INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA DEL ESTADO

DEL 1 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE (MULT
MULTAS
ING X VTAS. DE BIE. Y PRESTAC SERV OTROS
ING X VTAS. Y PRESTAC.SERV. Y OTROS INGR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSF., ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
UTILIDAD POR PARTICIPACION PATRIMONIAL
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS VARIOS

Péagina: 1/2
Marzo 2020 Marzo 2019

1,393,455.16 920,274.34
905,133.06 920,274.34
905,133.06 920,274.34
0.00 0.00

0.00 0.00
488,322.10 0.00
488,322.10 0.00

74,818,379.14
74,818,379.14
74,818,379.14
6.00
0.00
0.00
6.00
6.00

73,059,471.67
73,059,471.67
73,059,471.67
0.01
0.00
0.00
0.01
0.01

| Total de Ingresos

76,211,840.30

73,979,746.02

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER P
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER T
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
ESTIMULOS
PREVISIONES DE CARACTER LABORAL, ECONOMI
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE D

MATERALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCI
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUT Y DE LABOR
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS

26,036,120.47
22,272,989.40
15,894,944.18
4,784,091.00
79,118.42
861,050.00
653,785.80
0.00

0.00

0.00

0.00
767,822.49
14,281.20
428,018.34
0.00

2,582.16
111,340.44
181,404.93
0.00

0.00
30,195.42
2,995,308.58
253,683.39

24,059,622.08
20,056,737.66
12,460,990.94
6,034,495.08
251,883.66
665,900.00
643,467.98
0.00

0.00

0.00

0.00
1,117,347.20
14,369.19
463,803.55
0.00
25,191.44
47,787.70
456,717.99
0.00

0.00
109,477.33
2,885,537.22
493,549.55
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GUERRERO
DEL 1 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE MARZO DEL 2020
Marzo 2020 Marzo 2019
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 1,229,875.26 1,140,597.26
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y T 460,660.00 149,375.69
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER 0.00 2,977.72
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA 81,960.98 91,904.39
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUB 149,716.96 105,808.00
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 178,870.64 169,229.03
SERVICIOS OFICIALES 1,698.96 176,393.71
OTROS SERVICIOS GENERALES 638,842.39 555,701.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES

35,171,884.47
35,171,884.47

30,565,493.03
30,565,493.03

BECAS Y OTRAS AYUDAS P/PROG D CAPACITACI 0.00 0.00
AYUDAS SOCIALES 35,171,884.47 30,565,493.03
AYUDAS SOCIALES A ENTIDADES DE INT PUBL. 0.00 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00 0.00
ESTIM.DEPREC.DETER.AMORT.PROVIS.Y RESERV 0.00 0.00
ESTIMACIONES DE ACTIVO CIRCULANTE 0.00 0.00
OTROS GASTOS 0.00 0.00
OTROS GASTOS VARIOS 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVIS. 0.00 0.00
OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00
| Total de Egresos y Otras Perdidas 61,208,004.94 54,625,115.11
| Ahorro / Desahorro Antes de Rubros Extraordinarios 15,003,835.36 19,354,630.91

Ingresos Extraordinarios

Gastos Extraordinarios
| Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio 15,003,835.36 19,354,630.91
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